
 

 

 
 

ANEKS NR 1/2025 
 

z dnia 15 stycznia 2025 roku 

do Zarządzenia nr 48/2024 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza 

Piaseckiego w Poznaniu z dnia 04 lipca 2024 roku 

w sprawie określenia stawek wynagradzania za godziny ponadwymiarowe 

i zlecone w roku akademickim 2024/2025 

 

Na podstawie § 49 ust. 2 pkt 5 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza 

Piaseckiego w Poznaniu z dnia 16 kwietnia 2019 roku, Regulaminu wynagradzania pracowników 

Uczelni, wprowadzonego Zarządzeniem nr 34/2019 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego 

im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu z dnia 7 sierpnia 2019 roku oraz Uchwały nr 236/2024 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu z dnia 

25 czerwca 2024 roku w sprawie ustalenia wymiaru pensum dydaktycznego dla nauczycieli 

akademickich na rok akademicki 2024/2025 oraz zasad i rodzaju zajęć rozliczanych w ramach 

tego pensum zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 
 

Zmienia się przedmiotowe Zarządzenie poprzez nadanie nowej treści § 2 ust. 2, 

w  następującym brzmieniu:  

„2. Za kierowanie obozem stałym (letnim lub zimowym) zwiększa się wynagrodzenia 

o  2  godziny obliczeniowe za  każdy dzień obozu.”  

 

§ 2 
 

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                       

 

           REKTOR  

 

 

                          prof. dr hab. Jacek Zieliński  

 


